[image: image1.png]

 Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	29.05.2020

	№ 22/1-р

	с. Издешково

О внесении изменения в распоряжение Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.03.2020
№ 9-р «Об утверждении коэффициента посещаемости населением бань и базовой ставки субсидии на одно помывочное место на 2020 год»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлением Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 13.12.2019  №33  «О порядке предоставления в 2020 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, грантов в форме субсидий), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг с целью финансового обеспечения (возмещения) затрат, связанных с оказанием услуг бань населению, некомпенсированных доходами от населения в связи с применением тарифов ниже уровня экономически обоснованных затрат», руководствуясь Уставом муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:

1. Внести изменение в п.1 распоряжения Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 05.03.2020 № 9-р «Об утверждении коэффициента посещаемости населением бань и базовой ставки субсидии на одно помывочное место на 2020 год».
2. Заменить  коэффициент посещаемости  населением бань на 2020 год на 77,1%.

3. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                         О.В. Климова